nem afferat revelatio, si in memoriam revocentur, quae prius, ut a Deo revelata nobis tradit V. Serva Dei, quod *Christus* puer, non erat sicut ceteri pueri, lactens in gremio Matris, quod natura ejus primigenia non erat etiam sicut in aliis hominibus mutationi materiali, aut resolutioni obnoxia; *Siergo*, nec ventis pulsatio erat sicut in aliis hominibus; cum haec omnia, nec ad Dei gloriam, nec ad edificationem, & pietatem deserviant, ex eis solum ansam accipere possunt *Apollinaris* sequaces, pertinaciter errorem tuendi, quod corpus quod *Christus* Dominus in conceptione assumpsit, non fuit ejusdem speciei ac nostrum. Aequè in suspitionem venit, quod ibidem asserit se vidisse quam magna, quam praecleara, amoris signa praebuerit Deus animabus pluribus, quae cum in mortalis peccati affectu essent, ad meliorem frugem suo persuasum se converterunt; maxime si consideretur, quod legitur fol. 130.

Dio me mi Senora el Divino Niño, y sentose dentro de mi corazon, y desde allí me mostró las Almas, que antes que viniese salieron de pecado, que estaban en el pasto con todas las demás, que en otros tiempos han salido del mal estado en que estaban. Di muchas gracias a Dios, conociendo que ya estaban en su amistad, y grazia sin haver yo puesto de mi parte, sino las paffos, y estos no constanto espíritu como Dios quiere. Echome mi Senora la bendicion, y pedí la para mis hermanos, y los que fueron parte, dando sus limosnas, para que se remediasen estas almas, saliendo de tantos pecados, y tambien se la hecho, mostrandose muy apacible con ellos.

Mi consegnò la Vergine Signora mia il Divin Bambino, e si pose dentro del mio cuore, e di lì mi se vedere l'anime, che prima, che egli venisse, escirono dal peccato, che stavano con tutte l'altre, che in altri tempi sono escite dal cattivo stato, nel quale si trovavano. Diedi molte grazie a Dio, conoscendo che già stavano in sua amicizia, e grazia senza haver posto io altra cosa che passi? e questi con tanto spirito come Dio vuole. Mi diede la Vergine Signora mia la benedizione, e la chiesi anche per li miei fratelli, e per quelli che entrerebbero a parte con dar loro l'elemosina, acciò si rimediasse a tanti mali dell'animo, ed escissero da tanti peccati, e parimente gliela diede mostrandoli molto affezionata verso di loro.

164. Super quibus omnibus referam solam, quod attendendum maxime in hisce revelationibus docet Doctissimus Gravina citato cap. V. Tertium, ut non curiosa sint, & inutilia, quae revelari dicuntur, cum scriptum sit. Ego Deus docem te omnia; quare interdum peccatur à multis impostoribus, tam maribus, quam feminis, quae de statibus animarum pronuntiant, num sint in Purgatorio, vel jam à penis absoluta, num sint in caelo, vel in tartareis abyssis, & num sint haec hac infirmitate convalescunt, num deducenda ad portas mortis. Revocavit Deus, ut visum est in 1. lib. multa ejusmodi cum expeditis judicaverit, sed modo haec saepe fuguntur ad lucra, & gloriam captandam, foveantque potius humanam curiositatem, quam aliquod reportetur emolumentum. An haec revelatio de numero earum sit, quae, ut loquitur Gravina, saepe fuguntur ad lucra, Eminentissimis Patribus judicandum relinquo. Unum scio, validum scilicet fututum incitamentum ad dandam eleemosynam Confratribus Vener. Servae Dei, si constaret ea mediante, obtineri posse benedictionem Beatissimae Virginis Mariae. Multos scimus suppressos de tacto libellos, in quibus continebantur indulgentiae concessae largientibus certas eleemosynas; quid mirum si etiam supprimitur liber, promittens benedictionem Sanctissimae Dei genetricis, largientibus eleemosynam confratribus Venerabilis *Marianae* i